Ofício OP nº 019/2007 - JFVA

Botucatu, 10 de julho de 2007.

Senhor Prefeito,

Em atenção a solicitação de revisão do Imposto Territorial Urbano, do munícipe proprietário do imóvel cuja identificação é o nº. 15.0296.0016, localizado na Rua Mariana Jaqueta Santos, Chácara dos Pinheiros.

Solicito a Vossa Excelência tomar as devidas providências em relação a revisão do referido imposto.

Sem mais, reitero minhas saudações.

Vereador PROF. VAROLI

PV

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeito Municipal de Botucatu / SP